                                                                                                               Банковская отчетность

	Код территории по ОКАТО
	Код кредитной организации (филиала)

	
	по ОКПО
	Основной государственный регистрационный номер
	Регистрационный номер (/порядковый номер)
	БИК

	01401370000
	32237844
	1022200531484
	2659
	040173771


                               ОТЧЕТ ОБ УРОВНЕ ДОСТАТОЧНОСТИ КАПИТАЛА,

ВЕЛИЧИНЕ  РЕЗЕРВОВ НА ПОКРЫТИЕ СОМНИТЕЛЬНЫХ ССУД И ИНЫХ АКТИВОВ

                                                             на "01" апреля  2006 года
 Кредитной организации  Общество с ограниченной ответственностью Коммерческий банк
«Алтайкапиталбанк», ООО КБ «Алтайкапиталбанк»  

Почтовый адрес  656049, РФ, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Л. Толстого, 38-а
                                                                                                                                                          Код формы 0409808

                                                                                                                                                        Квартальная/Годовая

                                                                                                                                                                             тыс. руб.

	Номер
п/п 
	Наименование показателя                
	Данные
на отчетную
дату
	Данные
на соответствующую отчётную дату прошлого года  

	1  
	2                            
	3
	4   

	1  
	Собственные средства (капитал), тыс. руб.              
	222932.0
	195736.0

	2  
	Фактическое значение достаточности собственных  средств (капитала), процент                                    
	22.2
	25.6

	3  
	Нормативное значение достаточности собственных  средств (капитала), процент                                    
	10.0
	10.0

	4  
	Расчетный резерв на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, тыс. руб.          
	26505.0
	14863.0

	5  
	Фактически сформированный резерв на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к   ней   задолженности, тыс. руб.                                              
	26505.0
	14863.0

	6  
	Расчетный резерв на возможные потери, тыс. руб.        
	1406.0
	698.0

	7  
	Фактически сформированный резерв на  возможные   потери, тыс. руб.                                              
	1406.0
	698.0


Президент ООО КБ «Алтайкапиталбанк»                                                         И.В.Германенко

Главный бухгалтер ООО КБ «Алтайкапиталбанк»                                        И.В.Лазебная 

М.П.

Исполнитель                                     Н.С.Жиловачик

Телефон:

(385-2) 65-84-76
“19” мая 2006 года

